Ebû Câfer Muhammed b. Hasan et-Tûsî, *et-Tibyân fî Tefsîri'l-Kur'ân*, thk. Ahmed Habib Kasîr ‘Âmilî, III-VI, Beyrut, Müessesü'l-A‘lemî li'l-Matbû‘ât, 2013, s. 269-270, 310, 273-274; Muhammed b. Hasan eş-Şeybânî, *Nehcü'l-Beyân ‘An Keşfi Me‘âni'l-Kur'ân*, thk. Hüseyin Dergâhî, II-III, Kum, Neşrû'l-Hâdî, 1419/1998, s. 186-187, 213-214. Ayrıca bkz. Muhammed Cevâd Muğniyye, *et-Tefsîrû'l-Kâşif*, 4. bs., III-IV, Beyrut, Dârü'l-Envâr, t.y., s. 6, 24, 544-549; Muhammed Hüseyin eş-Şirâzî, *Takrîbü'l-Kur'ân İla'l-Ezhân*, I-III, Beyrut, Dârü'l-‘Ulûm, 2003, s. 596, 613-614, 253-257.

60 Bkz. Tabresî, *a.g.e.*, III-IV, s. 259-260, 290, 193-195; Molla Fethullah b Şükrillah el-Kâşânî, *Zübdetü'l-Tefsîr*, II-III, y.y., Müessesü'l-Me‘ârif el-İslâmîyye, t.y., s. 208, 228, 602-605; Ali b. Hüseyin b. Ebû Câmi‘el-‘Âmilî, *el-Vecîz fî Tefsîri'l-Kur'âni'l-'Azîz*, thk. Mâlik Mahmûdî, I-II, Kum, Dârü'l-Kur'âni'l-Kerîm, 1412/1991, s. 359, 369, 183-184.

61 Bkz. Muhammed Hüseyin et-Tabâtabâî, *el-Mizân fî Tefsîri'l-Kur'ân*, thk. Eyâd Bakır Selman, V-XII, Beyrut, Dârü İhyâi't-Türâs'il-'Arabî, 2004, s. 135-138; 198, 273-277.

let kapsamına uygun misalleri veya ilgili âyetlerin bâtınî yorumlarını belirttiğini vurgulamaktadır.⁶² Çağdaş Usûlî müfessirlerden Nasır Mekârim eş-Şîrâzî, Mâide sûresi 1.

Komisyon, y.y., Müessesetü'l-bi'se, 1429/2008.

Önkal, Ahmet, "Hicret", *DİA*.

Öz, Mustafa, "Şîa", *DİA*.

er-Râzî, Fahreddin, *Mefâtihü'l-Ğayb*, 3. bs., Beyrut, Dârü'l-Fikr, 1985.

es-Sâdıkî, Muhammed, *el-Furkân fi Tefsîri'l-Kur'ân*, 2. bs., Tahran, İntişârât-ı Ferheng-i İslâmî, 1406/1985.

es-Sebzevârî, Muhammed, *el-Cedid fi Tefsîri'l-Kur'âni'l-Mecîd*, Beyrut, Dârü't-Te'ârûf li'l-Matbû'ât, 1982.

es-Semâhîci, Abdullah, *Münyetü'l-Mümârisîn fi Ecvibeti Mesâili's-Şeyh Yâsîn*, Mektebetü Mer'âşî, nr. 1018.

es-Sübhânî, Cafer, *el-Vasît fi Usûli'l-Fıkh*, Kum, Müessesetü'l-İmâm es-Sâdık, 1422/2001.

_____, *Târîhü'l-Fıkhî'l-İslâmî ve Edvârühü*, Beyrut, Dârü'l-Edvâ', 1999.

Şerif el-Murtaza, Ali b. Hüseyin, *es-Şâfi fi'İmâme*, thk. Seyyid Abdüzzehra Hüseyinî, Tahran, Müessesetü's-Sâdık, 1986.

eş-Şeybânî, Muhammed b. Hasan, *Nehcü'l-Beyân 'An Keşfi Me'âni'l-Kur'ân*, thk. Hüseyin Dergâhî, Kum, Neşrü'l-Hâdî, 1419/1998.

eş-Şirâzî, Muhammed Hüseyinî, *Takrîbü'l-Kur'ân İla'l-Ezhân*, Beyrut, Dârü'l-'Ulûm, 2003.

eş-Şirâzî, Nâsır Mekârim, *el-Emsel fi Tefsîri Kitâbillâhi'l-Münezzel*, Beyrut, Müessesetü'l-A'lemî li'l-Matbû'ât, 2013.

eş-Şübbër, Abdullah, *el-Cevherü's-Semîn fi Tefsîri'l-Kitabi'l-Mübîn*, Kuveyt, Mektebetü'l-Elfeyn, 1986.